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DA.271-51-12/20					         Nowy Sącz dnia 10 grudnia 2020 r.




Dotyczy:  Zapytanie nr 5

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż aparatury medycznej, sprzętu medycznego w ramach projektu pn. „Małopolska tarcza Antykryzysowa – pakiet medyczny 2”, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Pytanie 1 dotyczy: 
Zadania nr  8 – Wózki leżące 10 szt:
W zakresie pkt. 2: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózków z regulacją wysokości leża 
w zakresie od 500 mm do 915 mm? Dolny zakres niewiele odbiega od wymogów SIWZ (470 mm), natomiast zakres górny jest znacznie lepszy niż wymagany.
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

W zakresie pkt. 6: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózków o całkowitej długości 204 cm? Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego – w OPZ dopuszczono bowiem wymiar 205 cm (210 cm +/- 5 cm)
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

W zakresie pkt. 4 i 10 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózków z regulacją podgłówka rastomatem w zakresie 0-35 stopni?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

W zakresie pkt. 4 i 10: Czy Zamawiający dopuści wygodniejszą i bezstopniową regulację segmentu głowy za pomocą sprężyny gazowej w zakresie od 0 do 70 stopni?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza






Pytanie 2 dotyczy: 
Dotyczy zapisów SIWZ, cz. II, pkt 1 ust. c – zdolność techniczna lub zawodowa:
Dla zadania nr 8 – prawdopodobnie wdarł się błąd w zapisie „dostawa w zakresie tożsamym z przedmiotem zamówienia – dostawa mebli medycznych”. Ponieważ wózki do przewożenia chorych nie są meblami, 
a urządzeniami, prosimy o wykreślenie słów „dostawa mebli medycznych” lub zastąpienie ich słowami „dostawa wózków do przewożenia chorych”.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 dotyczy: 
Zadania nr  8 – Wózki leżące 10 szt.
Czy dla otrzymania oferty na możliwie najbardziej funkcjonalne urządzenia, Zamawiający będzie wymagał, aby wózki posiadały funkcję przechyłu Trendelenburga?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza funkcję  przechyłu Trendelenburga.

W zakresie pkt. 2: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózków z regulacją wysokości leża 
w zakresie od 570 mm do 910 mm? Górny zakres regulacji jest znacznie lepszy niż wymagany.
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.
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